北京平速达登记注册代理事务所

委托代理合同

甲方：

地址：

电话：                               邮政编码：

传真：                               联系人：

E-mail：                              网址：

乙方：北京平速达登记注册代理事务所

地址：北京市海淀区西三环北路72号世纪经贸大厦A座1709室
电话：(86)010-51798108/01/02           邮政编码：100048

传真：(86)010-68419559               联系人：赵力珠

E-mail：psda@263.net                 网址：http://www.taxbeijing.com
为了双方共同利益，本着甲方需求，乙方专业为出发点，经双方友好协商，甲方委托乙方代为完成以下事项，并达成如下协议。
（一）、委托代理事项
1、甲方委托乙方代理
①内资高新技术企业资格认定；
②协助甲方联系审计机构出具专项审计报告；
（二）、付款方式：

1、乙方完成上述约定，甲方向乙方支付服务费总计 伍 万元人民币。（在乙方办理相关手续的同时所产生的政府机构的费用、审计费用及公司需要补交的税款由甲方自行支付）

2、费用的支付方式：
①以汇款方式汇入乙方帐户，并及时将汇票传真给乙方；
②以支票或现金方式直接到乙方办公地点支付和结算。
（三）、双方权利义务

1、甲方负责向乙方提供申办企业的原始材料、相关资料、计算机用户名及密码，并保证在规定的时间内及时签字、盖章。

2、甲方应对所提供材料的真实性，合法性承担相应的法律责任。

3、乙方负责向甲方提供所需材料清单，负责整理和起草申办企业的有关文件，并负责提供相关政策、法规的咨询服务。

4、乙方应尽快完成申办材料的起草、组织、上网、装订、催办等工作，并按约定的期限完成委托代理事项。

5、甲方在与乙方签定委托代理合同的同时一次性支付全款，如未办理成功将退甲方90％的服务费，其余10％作为前期咨询费用。
6、遇有不可抗力或者其他特殊情况发生，致使乙方不能按约定的期限完成委托代理事项，乙方应及时通知甲方，并延期完成委托代理事项。

7、本协议未尽事宜，双方另行协商解决。

甲  方：                                 乙  方：北京平速达登记注册代理事务所
法定代表人                               法定代表人

或授权人签字：                          或授权人签字：

2008年  月  日
1
北京平速达登记注册代理事务所   电话：010-010-51798101/02/08  传真：010-68419559  Email: psda@263.net

地址：北京市海淀区西三环北路72号世纪经贸大厦A座1709室   邮编：100048      http://www.taxbeijing.com